PHÒNG GD- ĐT CẦN GIUỘC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN TẬP                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:      /KH.THTT                                                    Tân Tập, ngày 03 tháng 12 năm 2018
KẾ HOẠCH
TỔ CHỨC CUỘC THI HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG CẤP TRƯỜNG
NĂM HỌC 2018-2019

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2018-2019 của Trường Tiểu học Tân Tập và Kế hoạch công tác Đội và phong trào thiếu nhi của Trường Tiểu học Tân Tập;
Hướng đến kỷ niệm 74 năm ngày thành lập Quân đội Nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2018).
Nay bộ phận Đội tham mưu với BGH nhà trường và các bộ phận có liên quan xây dựng kế hoạch phát động cuộc thi “Hội Khỏe Phù Đổng” cấp trường năm học 2018-2019 như sau:

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU:

- Đẩy mạnh công tác giáo dục thể chất trong nhà trường, tạo điều kiện để học sinh nâng cao chất lượng luyện tập, thực hành những kiến thức đã học trong giờ nội khóa thể dục.
- Thực hiện một trong những nội dung “Xây dựng trường học thân thiện, học sinh nâng tích cực”. Tuyển chọn học sinh tham dự Hội Khỏe Phù Đổng cấp huyện.

II. THỜI GIAN: Dự kiến khai mạc lúc 6h 30 phút ngày Thứ Bảy (22/12/2018)
III. ĐỊA ĐIỂM: Sân Trường Tiểu học Tân Tập (điểm chính).
IV. ĐỐI TƯỢNG: Là những học sinh tiểu học đang học tại Trường Tiểu học Tân Tập (Lớp 4, 5).
V. NỘI DUNG VÀ SỐ LƯỢNG:
* Nội dung:  Chạy 60m: (Nam, Nữ)
- Số lượng: Mỗi lớp chọn ra 3 học sinh nam và 3 học sinh nữ.
* Nội dung: Bật xa

- Số lượng: Mỗi lớp chọn ra 3 học sinh nam và 3 học sinh nữ.

* Tổng cộng mỗi lớp chọn ra 12 học sinh (6 học sinh nam, 6 học sinh nữ) để tham gia thi đấu. Mỗi học sinh có thể tham gia 2 nội dung Chạy và Bật xa nên tùy theo tình hình lớp mà GVCN kết hợp với GVTD chọn học sinh tham gia để đảm bảo đầy đủ.
Thời gian các lớp gởi danh sách học sinh tham gia về TPT Đội hạn cuối ngày Thứ Sáu (14/12/2018) (theo mẫu)
VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
- TPT Đội kết hợp với GVTD tham mưu BGH nhà trường lên kế hoạch tổ chức cuộc thi “Hội khỏe phù đổng” cấp trường năm học 2018-2019.

- GVCN kết hợp GVTD để chọn học sinh tham gia đúng với khả năng và năng lực của từng em để các em tham gia một cách thoải mái và tích cực hơn. Phát huy được tinh thần thể thao của các em. Đồng thời tập luyện để các em tham gia thi đạt kết quả tốt.
- TPT Đội tham mưu BGH lập dự trù kinh phí thực hiện. Có thể vận động hỗ trợ các tổ chức, cá nhân… đồng thời sử dụng từ nguồn hoạt động phí của đơn vị để tổ chức HKPĐ cấp trường để tuyển chon tham dự cấp huyện.
- Tham mưu BGH thành lập tổ trọng tài HKPĐ cấp trường.

VII. CƠ CẤU GIẢI THƯỞNG
Mỗi nội dung có các giải thưởng như sau (tùy theo tình hình kết quả):

- 1 giải Nhất
- 1 giải Nhì

- 1 giải Ba

Trên đây là kế hoạch tổ chức cuộc thi “Hội Khỏe Phù Đổng” cấp trường năm học 2018-2019. Đề nghị các bộ phận và các GVCN nghiên cứu và thực hiện tốt./.

*Nơi nhận:                 GVTD                  TỔNG PHỤ TRÁCH                 HIỆU TRƯỞNG
- BGH(t/m);

- GVCN ( T/h);
- Các bộ phận;
- Lưu:
    PHÒNG GD-ĐT CẦN GIUỘC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN TẬP                         Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

              Số: …/QĐ-THTT                                    Tân Tập, ngày 07 tháng 12 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ Trọng Tài Hội Khỏe Phù Đổng cấp trường năm 2018
Naêm hoïc 2018 -  2019
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN TẬP

Căn cứ vào quyền hạn của Hiệu trưởng được qui định trong điều lệ Trường Tiểu học của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào kế hoạch số…./KH-THTT ngày 3 tháng 12 năm 2018 Về việc tổ chức Hội thi Hội Khỏe Phù Đổng cấp trường năm học 2018-2019;
Căn cứ vào tình hình thực tế nhiệm vụ năm học 2018-2019;

Xét điều kiện của trường và khả năng của cán bộ giáo viên;
QUYẾT ĐỊNH:

Ñieàu 1: Nay thành lập Tổ Trọng Tài Hội Khỏe Phù Đổng cấp trường năm học 2018-2019  gồm các Ông, Bà: (theo danh sách đính kèm)

Ñieàu 2: Tổ Trọng Tài Hội Khỏe Phù Đổng cấp trường có trách nhiệm tổ chức thi đấu các nội dung Chạy 60m và Bật xa theo quy định tại điều lệ HKPĐ cấp trường.
Thời gian làm việc:

+ Họp Tổ trọng tài: 8 giờ ngày 17/12/2018
+ Thực hiện nhiệm vụ trong tài: Vào ngày 22/12/2018.

Điều 3: Các ông (bà) có tên trên điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./.

Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

DANH SÁCH TỔ TRONG TÀI CÁC MÔN ĐIỀN KINH

Hội Khỏe Phù Đổng cấp trường năm học 2018-2019
(Kèm theo Quyết định số: …/QĐ.THTT  ngày 07 tháng 12 năm 2018 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Tập).
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	PHÂN CÔNG

	1
	Phạm Văn Dũ
	P.HT
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Thị Kim Thùy
	GVTD
	Tổ phó

	3
	Nguyễn  Huỳnh Huy
	GVTD
	Tổ phó

	4
	Phan Văn Minh
	TPT
	Thành viên

	5
	Nguyễn Văn Lập
	GV
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thành Long
	GV
	Thành viên

Danh sách này có 06 thành viên trong Tổ trọng tài.